

**“Tasdiqlayman”**  
**Samarqand viloyat hokimligi**  
**Injining kompaniyasi**  
direktori  **A. Ilmuratov**

“ ” \_\_\_\_\_ **2022y**

**ISHCHI LOYIHANI ISHLAB CHIQISH UCHUN**  
**LOYIHALASH TOPSHIRIG'I**

**Ob'ekt nomi: “Samarqand viloyati Qo'shrabod tumani “Shova” MFY da asosiy yo'l yonidagi 2.0 km piyodalar yo'lakhasi yotqizish va tungi yoritgich chiroqlari o'rnatish”.**

**Samarqand-2022 y.**

1	<b>Buyurtmachi</b>	Samarqand viloyat hokimligi Injiniring kompaniyasi
2	<b>Loyihalashtirish uchun asos</b>	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 25 oktabrdagi 408-sonli Qarori
3	<b>Qurilish turi</b>	Qurilish
4	<b>Moliyalashtirish manbai</b>	Byudjeti mablag'lari hisobidan
5	<b>Loyihalash tashkiloti</b>	Elektron tanlov asosida
6	<b>Bosh pudratchi</b>	Elektron tanlov asosida
7	<b>Ob'ektni loyihaviy quvvati</b>	Umumiy uzunligi 2,0 km
8	<b>Loyihani ishlab chiqish muddati</b>	Shartnomada aniqlanadi
9	<b>Ob'ektni joylashgan hududi</b>	Samarqand viloyati Qo'shrabod tumani "Shova" MFY
10	<b>Qurilishni boshlash va tugallash muddatlari</b>	2022 yil
11	<b>Loyihalash navbatlari va bosqichlari</b>	Ishchi loyiha bir bosqichda loyihalansin.
12	<b>Ob'ektni resurslar bilan ta'minlash</b>	Mahalliy qurilish materiallaridan foydalanishga ustuvorlik berilishi ishchi loyihada inobatga olinsin.
13	<b>Smeta hujjatlarini ishlab chiqishga talablar</b>	Smeta xujjatlarida qurilishning boshlang'ich narxi joriy narxlarda hisoblab chiqilishi lozim.
14	<b>Muhandislik izlanuvchilari zaruriyati</b>	Topogeodeziya ishlari bajarilsin.
15	<b>Asosiy ko'rsatkichlar va texnik talablar</b>	<p>SHNQ 2.05.02-07 "Avtomobil yo'llari" va SHNQ 2.07.01-03* "Shahar va qishloq aholi punktlari hududlarini rivojlantirish va qurilishni rejalashtirish" talablariga asosan loyihalansin. Piyodalar yo'lagi rejasi va to'shamasini andozaviy ko'ndalang kesimini tegishli tashkilotlar bilan kelishgan holda qabul qilinsin va ishchi loyihani ishlab chiqishda quyidagilar kuzda tutilsin:</p> <p><b>Piyodalar yo'lagi qurilishi – 2.0 km.</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Steklokompozitnaya setka 200 x 200 ck-d.4 mm.</li> <li>- B-30 (m350) markali 18 sm qalinlikda quyma sementobeton qoplama qurish.</li> <li>- Sementabeton qoplamasini ostki va ustki qismiga polietilin plyonka yotqizish</li> </ul> <p><b>Tungi yoritgich chiroqlar o'rnatish</b></p>
16	<b>Topshirish qabul qilish tartibi</b>	Ishchi loyiha ushbu topshiriq talablariga binoan qabul qilinadi. Ishchi loyiha 3 nusxada amaldagi standartlar bo'yicha rasmiylashtirilgan bo'lishi kerak.

*Izoh: Tanlov savdolari natijasiga ko'ra aniqlangan loyiha tashkiloti tomonidan joyiga chiqqan holda o'rganishlar natijasiga asosan loyihalash topshirig'iga o'zgartirish kiritilishi mumkin.*

**Samarqand viloyat hokimligi Injiniring kompaniyasi**  
**"Birlamchi ruxsat beruvchi, loyiha va tanlov**  
**hujjatlarini tayyorlash bo'limi" boshlig'i**



**A. Qodirov**